

Śląsk

BRN. 02.14-160/05

172

w Katowicach
ul. Jagiellońska 25
40-032 KATOWICE
-4-

2005-11-15

PN-N-0911/487/D/05

Katowice

W P L Y N Ę Ł O
Kancelaria Ogólna

17 LIS. 2005

ilość załączników

podpis

23957

DECYZJA

Na podstawie art. 105 § 1 Kpa w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

umarzam

postępowanie nadzorcze, wszczęte w dniu 26 września 2005r., w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXXV/773/2005 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 8 września 2005r. zmieniającej Uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie miasta Jastrzębie Zdrój.

UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem przepisu art. 91 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, o nieważności uchwały w całości lub w części orzeka organ nadzoru w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia doręczenia uchwały. W przedmiotowej sprawie 30 – dniowy termin do wydania rozstrzygnięcia nadzorczego upłynął w dniu 19 października 2005r. Jednakże pismem Nr Ed. 0717/90/2005 z dnia 17 października 2005 organ nadzoru został powiadomiony o inicjatywie uchwałodawczej Prezydenta Miasta, w wyniku której Rada Miasta Jastrzębie Zdrój w dniu 27 października 2005r. przyjęła uchwałę Nr XXXVII/802/2005 uchylającą kwestionowany w postępowaniu nadzorczym akt. Wobec braku przedmiotu postępowania jego umorzenie należy uznać za uzasadnione.

Wobec powyższego umorzenie postępowania należy uznać za uzasadnione.

Na decyzję niniejszą przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach, za pośrednictwem Wojewody Śląskiego, w terminie 30 dni od dnia jej doręczenia.

Otrzymują:

1. Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
za zwrotnym potwierdzeniem odbioru,
2. a/a.

Z up. Wojewody Śląskiego

[Podpis]
Zastępca Dyrektora
Wydziału Prawnego i Nadzoru